
22. Ansøgning om støtte til Gadeplan.dk's seminar 2011 (2010-175119)
INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at følge indstillingen fra Social- og Sundhedsudvalget om 1.
støtte til Gadeplan.dk’s seminar på 2.000 kr eller indstillingen fra forretningsudvalget 
om et afslag

Problemstilling

Gadeplan.dk’s styregruppe (Gadeplan.dk er et netværk for professionelle, der arbejder med hjemløse 
og socialt udsatte) søger om 2.000 kr. til afholdelse af et todags-seminar. 

Seminariet vil byde på et fagligt indhold på et højt niveau, og formålet er at smidiggøre samarbejdet 
mellem de forskellige fagfolk ude i lokalområderne. Idéen er at igennem vidensdeling, 
vidensudvikling og kendskab til hinandens arbejde, fremmes mulighederne for et frugtbart og 
effektivt samarbejde, og dermed en bedre indsats for borgerne. 

Seminariet henvender sig til de private og kommunale aktører, der arbejder med hjemløse og socialt 
udsatte i København og på Frederiksberg.

Seminariet annonceres via Gadeplan.dk´s hjemmeside og mailingliste.

Samtlige lokaludvalg er ansøgt om samme beløb. Deltagerne medfinansierer med 1200 kr. pr. person 
og Gadeplan.dk med 11.000 kr. Det ansøgte beløb skal anvendes til honorarer (inkl. transport og 
forplejning). 

Seminariet afholdes d.16. og 17. marts 2011 på Hotel Kong Valdemar i Vordingborg. Det forventes 
at 60 personer vil deltage. 

Ansøgningen har været behandlet af Socialudvalget (SOSU), der indstiller til at støtte med det 
ansøgte beløb 2.000 kr., og i forretningsudvalget (FU), som indstiller til at ansøgningen får afslag.

Løsning

Lokaludvalget beslutter en af løsningerne:

Projektet bevilges den ansøgte støtteA.

eller

Der gives afslag på støtte. Begrundelsen er, at der er tale om en bydækkende projekt, hvor B.
det lokale udbytte for Brønshøj-Husum ikke er beskrevet i ansøgningen, og der er ikke lokal 
forankring.



Økonomi
Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.832.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 
puljemidler i 2010. Der resterer 115.601 kr. til disposition på 2010-budgettet.

I 2011 forventes budgettet for puljemidlerne at blive omkring 2.450.000 kr. Det samlede budget til 
lokaludvalgene er vedtaget af Borgerrepræsentationen er endnu ikke præcist og udmeldt til 
sekretariatet. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.12.2010

Der gives afslag på støtte. Begrundelsen er, at der er tale om en bydækkende projekt, hvor det lokale 
udbytte for Brønshøj-Husum ikke er beskrevet i ansøgningen, og der er ikke lokal forankring.




